
UCHWAŁA NR 460/2018
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 15 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Powiatowego Konwentu ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art.19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018, poz. 1508 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 8 czerwca 2016 r. 
w sprawie powołania Powiatowego Konwentu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wprowadza 
się zmianę polegającą na odwołaniu wskazanej w pkt 7 Pani Marzeny Sztorc - Kachlickiej 
i powołaniu w to miejsce Pani Kornelii Liśkiewicz – Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Mielnie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koszalinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

Marian Hermanowicz

Id: BCCD5D33-1B3D-4E84-8890-D27D7CEDAC90. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie zmieniającej uchwałę w sprawie powołania
Powiatowego Konwentu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Zarząd Powiatu w Koszalinie Uchwałą Nr 167/2016 z dnia 8 czerwca 2016 r. powołał
Powiatowy Konwent ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. W związku z prośbą Burmistrz
Mielna o zmianę przedstawiciela Gminy Mielno w składzie Konwentu nastąpiła konieczność
zmiany w treści Uchwały Zarządu Powiatu w zakresie składu Powiatowego Konwentu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Id: BCCD5D33-1B3D-4E84-8890-D27D7CEDAC90. Uchwalony Strona 1




